
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3504/

Código da publicação: 3504

Data da emissão do comprovante: 21/08/2025 16:32:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REVISÃO DOS VEÍCULOS SPIN 1.8 LT 70.000 KM, PLACA AYO 3517, SPIN 1.8 LT, PLACA
AYO3517, 80.000 KM, SPIN 1.8 ACTIV7, PLACA BEH2F58, 50.00 KM, SPIN 1.8 ACTIV7, PLACA
 BEH2F58, 60.000 KM, SPIN 1.8 ACTIV7, PLACA BEH2F58, 70.000 KM, SPIN 1.8 ACTIV7, PLACA
BEH2F58, 80.000 KM.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 43/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3504/previsao-dos-veiculos-spin-18-lt-70000-km-placa-ayo-3517-spin-18-lt-placa-ayo3517-80000-km-spin-18-activ7-placa-beh2f58-5000-km-spin-18-activ7-placa-nbspbeh2f58-60000-km-spin-18-activ7-placa-beh2f58-70000-km-spin-18-activ7-placa-beh2f58-80000-kmp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6fc5683391431dccf291a59bcf44fdd.pdf

